

# חדשות חיפה והצפון 26.12.2017

## חדשות חיפה והצפון

### בשעה טובה ממגנים את ביי"ח בני ציון

בית החולים החיפאי מקים מחלקת מיון ממוגנת ומחלקת אישפוז תת קרקעית באמצעות תרומה של 3 מיליון דולר מקרן המסלי; המחלקות החדשות המתקדמות יגדילו את התפוסה ויוכלו לפעול באופן מלא גם בשעות חירום; עבודות הבנייה החלו בחודש האחרון ויימשכו בשלוש שנים

במסגרת התקנים ממלכת לבנון השנייה, בה נכלל טיול במסוף לבית החולים בני ציון, הוחלט לממן את בני החולים בארץ. לפעלה מ-10 שנים חלפו, בי"ח בני ציון נשלח לגייס תרומות בחו"ל. בין השאר באמצעות ח"כ רד"ר נתן ש"י, שסייע בקבלת סיוע מתרומים מחו"ל. רק עתה מתאפשרת הרחקה של מחלקת המיון והאישפוז הממוגנת. באמצעות תרומה של 3 מיליון דולר אסף קרן המסלי, הורשה הגדול ביותר למדינת ישראל, אשר חרם עד כה לפעלה מ-170 מיליון דולר לפרויקט טיס שונים בארץ. מחלקת המיון הממוגנת ומחלקת האישפוז התת קרקעית יגדילו את התפוסה ויוכלו לפעול באופן מלא גם בשעות חירום. עבודות הבנייה החלו בחודש האחרון ויימשכו בשלוש שנים.

בי"ח בני ציון בית החולים הגדול היחיד בארץ שאינו ממוגן עדיין מפני מחשפת טילים. הודות לאוהרת תרומה יוכל בי"ח אשר הוקם בשנת 1922 להמשיך ולפעול באופן מלא גם תחת מחשפת האוהרת אשר נות סכנו. כמו כן, יאושפו פרויקטים חדשים כמעט להכיל את התפוסה במחלקת המיון של בי"ח, תוך חיידוש הציר המבולגוני במחלקת טיס מחלקת המיון החדשה תתפרש על פני לפעלה מ-1,540 מ"ר תכולת 35 מיטות לעומת 35 כיום. בשעות חירום, תוכל המחלקה לאלבס 53 מיטות לעומת 35 כיום.

מחלקת האישפוז התת קרקעית החדשה תתפרש על פני לפעלה מ-1,870 מ"ר תכולת 38 מיטות. המחלקה החדשה תאפשר לבי"ח להציע מינון רחב של שירותים רפואיים. כבי"ח מפלמתי יגדיל בני ציון את המרפאות בשיווק עם משרד הבריאות, אשר יפקח על תהליך הסכרו ויעבור במסגרת לצוות בי"ח במהלך תהליך הבנייה.

מגביל בי"ח, רד"ר אמנון רופא: "המתקפה הבאה היא רק עניין של זמן, ולכן מינון חירום המיון מחלקת תת קרקעית ניצבים בראש התיישבות שלנו. עלינו לעמוד אחיכם כנגד מחשפת הסכרו ובשיתוף התשתיות המבנה על מנת להציע סביבה בטוחה ומוגנת. בשם התוכן בני ציון, אני מודה לקרן המסלי על התרומה הגדולה שהעניקה לנו והוא מסייע לנו להגשים את המשימה החשובה הזו ולהשגור על מטרות הצוות המסופלים שלנו, בכל שעה".

גאמן קרן הצדקה ע"ש ליאנה הארי המסלי, מגיד פרנקל: "קרן המסלי סמחה על ההזדמנות להמשיך ולהמוך בכרטיס רפואיים כרטיסי ישראל ובייחוד בכשמה ובדומה, על מנת לאפשר להם להצניק את השירות הרפואי המתקדם ביותר, בכל מקום ובכל זמן. מחלקת המיון רום המחלקה התת קרקעית יאפשרו לבית החולים להמשיך להצניק טיפול מלא ורציף גם בשעות חירום, הודות לתכנון היחיד שנתנה בני ציון עם רופאים מומחים בכלי טיסון כטיפול בנפגעי טורר.

בני"ח בני ציון יגדילו את תכולת המחלקה המיון ממוגנת ומחלקת האישפוז תת קרקעית (פילוסוף אילון זילק)



מגביל בני"ח איוון קלימפנייה ויקין רמחה בבי"ח, סופ' האוהרת מרדכי (מסרל) מנחיית מארחיו בני"ח בני ציון - המגביל ד"ר אמנון רופא (מימין) ומגביל מחלקת מניית ב' ראש המשרד האינטלטיבי, ד"ר אלעד טייך. (פילוסוף אילון זילק)

ובתי חולים בעוניים שהם הרוג וכיום גם בני ציון (14). בני ציון הרוג במקום הראשון בין 14 בתי החולים בסדר גודל שלטו בשיקול כל הפר משרים שנבדקו. על השאלה האם תמליך ליקרין על בית החולים הזה בני ציון במקום הראשון מכלל בתי החולים הציבוריים בארץ. הרדב הזה תואם את מה שאנו יודעים מסקר קופות החולים המבוטחים כי בי"ח בני ציון הוא המועדף בצפון. את נושא האינטליגנציה הרג" שית מובילה בבי"ח המנושרת איילה ללהנג שהו מצעוזה. היא כתבה בספר בהשראת המיון שצברה בבי"ח בני ציון. הספר "הרופא במאה ה-21" זכה להעניינות רבה בארץ ובעולם ואף מתורגם לאנגלית בשל החדשה אלו בתי חולים אחרים. רד"ר רופא נתבקש לכתוב את ההקדמה לספר.

"אנו עומרים מול הרופא החדש ומול דור חדש של אנשים, דור ה- Y אנשים מתחכמים שרועים הרבה יותר בשעה באים לרופא, אזה להם הודק. עקרונות היחידה השתנו רופא צריך להתמודד עם חירויים המבולגוניה המשתנים במהירות וצריך לדעת להתמודד עם הפיתויים החדשים כי כל יום יש משהו חדש, כמו גם עם כמות אורידה של טרומבוסים מקצועיים. מעל הכל הרופא צריך לזכור שה מקצוע של חמלה ועליו לדעת להתמודד עם זה מול ההולה וגם מול הצוות עצמו. אנו נהנים לו את המלים "לך", אומר רד"ר רופא.

רד"ר רופא מצוין כי "בי"ח בני ציון מפעל מסביבה עסקית לא פשוט, מה, לדעתי מתי מתי חולים - האחר, כרמל ששידך לשידוחי בריאות כללית ומסבך הרבנים יש לי יקרה שגד"ר ובי"ח על פעולה ותנהגותם בארץ, רבנים" אחת הרכיבים שלני לייח"ת את בי"ח הוא בחיבור פנך לחולה ונתקת מוקד מצוינות, תן בדיקה המקומית וכן ברמה האר" ציה".

בבי"ח בני ציון לא שוקטים על השמרים. המגביל ד"ר אמנון רופא הצהיר המוקדמי והמיומן שפוליס הלא הגת לקידום ושפור במציאות הלא פשוטה שבה מתקדמת מטרות הבריאות הציבורית. הלישיה האינטימטיבית נמצאת בעיצומה הידי ער נבדיה.

אינטרטיבית בבי"ח, רד"ר שאיטמה מליק, בי"ח בני ציון מוכר כמרכז ממוגנת בנילאופי של רפואה אינטי גריבית והוא יחדו מוטו בנילאופי האישיפוזי. הרפואה האינטרטיבית משלבת בין הרדע חוב של הרפואה המערבית לבין תרבויות הריפוי המסורתיות, המבציות ההוליסטיות של רפואה המזרח.

לאחרונה גם ההתחפו חמישה רופאים כירורגים מיוון הבכירה לניתוח תיקון בעקים במחלקת הכירורגית בבי"ח בני ציון. במהלך הקורס צפו הרופאים מיוון בניתוחים מורכבים בליקון במפשעות הבטן ובבטן המרכזית, כולל תיקון בעקים ברופן הבטן שצברו רופא המחלקה בראשות מנהל. מרס' איברהים מר.

בש"ר רופא מרדכי על הפרויקט שיום ברוקטא עיון. "אינטליגנציה רגשית הוא נושא מוכר וידוע במידה מות גדולות ובכנסים, הוא מסביר, "עם זה נלקח בחשבון, כשכפסמים לקולט כעבורה שני בוגרי אוניברסיטת הרווארד עם עיונים נפלאים יציעו את זה האינטליגנציה הרגשית שלו בנחה יותר וזה מוכיח את עצמו. רפואה היא מקצוע וממני שמחייב יכולות רגשיות וכעבר לא בעולם שהתחיל להגדיל עקרונות של אינטליגנציה רגשית לכלל העובדים מכל הסקטורים, ורואים, אודות, חתום על-טובה רפואיים. (5-6), בתי חולים (5)



המיון רופאים כירורגים מיוון טולו חלק, לאחרונה, הבכירה לניתוח תיקון בעקים במחלקת הכירורגית בבי"ח בני ציון, רביעי משמאל: מגביל המחלקה, מרס' איברהים מר. (פילוסוף אילון זילק)



הרופאים מיוון עומים בניתוח לתיקון בעקים בדופן הבטן שטרבו מגביל מחלקת כירורגיה, מרס' איברהים מר, מנהל היחידה הפרוסקופית, ד"ר גנן שרודק ומנהל השירות הבריאותי, ד"ר מאיר ווהאם. במהלך הקורס צפו הרופאים מיוון בניתוחים מורכבים, בעיקר במפשעות הבטן ובבטן המרכזית. (פילוסוף אילון זילק)